
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.)  oraz Zzrządzenia Nr 0050.80.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 6 czerwca 2025 roku. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 941 101,33 941 101,33 0,00 941 101,33 941 101,33 622 653,20 197 282,00 425 371,20 0,00 318 448,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 988,33 972 988,33 0,00 972 988,33 972 988,33 622 653,20 197 282,00 425 371,20 0,00 350 335,13 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 277 154,00 277 154,00 0,00 277 154,00 277 154,00 746,00 0,00 746,00 0,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 041,00 309 041,00 0,00 309 041,00 309 041,00 746,00 0,00 746,00 0,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 277 154,00 277 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 041,00 309 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 276 408,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 308 295,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 222 775,47 6 222 775,47 0,00 6 222 775,47 6 222 775,47 1 644 827,34 1 048 301,74 596 525,60 0,00 4 577 948,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 254 662,47 6 254 662,47 0,00 6 254 662,47 6 254 662,47 1 644 827,34 1 048 301,74 596 525,60 0,00 4 609 835,13 0,00 0,00 0,00 0,00



w złotych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2025 r. - Plan finansowy
dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 583 942,15 0,00 31 887,00 3 615 829,15

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 277 154,00 0,00 31 887,00 309 041,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

277 154,00 0,00 31 887,00 309 041,00

bieżące razem: 62 149 293,08 0,00 31 887,00 62 181 180,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

824 749,64 0,00 0,00 824 749,64

majątkowe

majątkowe razem: 28 622 211,55 0,00 0,00 28 622 211,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 757 671,38 0,00 0,00 8 757 671,38

Ogółem: 90 771 504,63 0,00 31 887,00 90 803 391,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 582 421,02 0,00 0,00 9 582 421,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 230 224,71 8 917 493,93 5 341 364,97 2 444 932,00 2 896 432,97 0,00 2 851 484,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 262 111,71 8 949 380,93 5 341 364,97 2 444 932,00 2 896 432,97 0,00 2 883 371,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 277 154,00 277 154,00 746,00 0,00 746,00 0,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 041,00 309 041,00 746,00 0,00 746,00 0,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 276 408,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 295,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 318 274,51 15 005 543,73 7 242 654,77 3 297 511,80 3 945 142,97 0,00 7 038 244,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 887,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 350 161,51 15 037 430,73 7 242 654,77 3 297 511,80 3 945 142,97 0,00 7 070 131,94 724 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-06-10T11:01:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




